БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ

хекУмэтЕ
450101, 0фв, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

« 24

КАРАР

март_____2о23й. № 132

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24 » марта яп23 г.

О внесении изменений в Программу государственных гарантий
бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в
Республике Башкортостан на 2022 год и плановый период

2023 и 2024 годов

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Программу

государственных гарантий бесплатного оказания гражданам
медицинской помощи в Республике Башкортостан на 2022 год и
плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденную постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 23 декабря 2021 года
№ 702 (с последующими изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров